
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"БАТАЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ БАТАЛЬНЕНСКАЯ СОШ) 

ПРИКА3 

 

01.09.2024г.               № 255 

 

Об утверждении режима занятий 

 Обучающихся в МБОУ Батальненская СОШ 

  

В целях исполнения требований законодательства « Об образовании в Российской 

Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить режим занятий обучающихся мбоу Батальнеснкая СОШ на 2024-2025 

учебный год (далее Режим). 

2. Ознакомить работников МБОУ Батальнеснкая СОШ с Режимом . 

3. Разместить текст Режима на информационном стенде и на официальном сайте 

организации в сети Интерне. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                Н.В.Сергеева 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к Приказу № 255 от 01.09.2024 

 

Режим занятий обучающихся 

МБОУ Батальненская СОШ 

 

1. Продолжительность учебного года в МБОУ Батальнеснкая СОШ (далее 

Учреждении) устанавливается в соответствии с годовым календарным учебный графиком, 

утвержденным директором Учреждения. 

 

2. Начало обучения в 08-30, окончание обучения в 16-00. 

 

3. Обучение в образовательной организации ведется в следующих формах занятий: 

- групповой (лекции, семинары, практические занятия); 

- индивидуальной (практические занятия). 

Время продолжительности одного занятия — один академических час (45 минут). 

Продолжительность перерыва между дисциплинами - 10 минут, 20 минут. Время для 

приема пищи- 20 минут. 

Общая продолжительность занятий в день — до 8 академических часов. 

 

4. Расписание звонков: 

 

№ занятия Время 

Занятие 1 08.30 – 09.15 

Занятие 2 09-25 -10-10 

Занятие 3 10-30 - 11-15 

Занятие 4 11-25 -12-10 

Занятие 5 12-30 - 13-15 

Занятие 6 13-25 - 14-10 

Занятие 7 14-20 - 15-05 

Занятие 8 15-15 - 16-00 

 

 

 

 

 

  Директор                                                                   Н.В. Сергеева 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


